
 

 

 

 

 

 

 

. 

Prot n. 3609/IV.2 

 

 Agli atti 

 All’Albo On Line 

 

Determina n. 217  

 

Oggetto: Determina di incarico di Progettista relativo al Progetto PON  “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo” 

CIG: Z9238552BF 

CUP: E89J22000140006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il bando rivolto al personale interno all’Istituto Scolastico, interno ad altri Istituti 

scolastici ed ESTERNO per il conferimento di n° 1 incarico di PROGETTISTA  

del Progetto PON “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”, nell’ambito 

dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13.1 – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 

pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e 

la formazione alla transizione ecologica”.  

Vista la disponibilità pervenuta (prot. n. 3321 del 22.09.2022) per la figura di n. 1 esperto 

PROGETTISTA relativa al progetto in oggetto; 

 

Visto il Programma Annuale 2022; 

 

Rilevata la necessità di impiegare tra il personale esterno n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di 

Progettista nell’ambito del progetto “Edugreen” relativo all’Avviso pubblico M.I. Prot. n. 50636 

Ministero dell’Istruzione 
 

Istituto Comprensivo  “G. Falcone e P. Borsellino” 
 

VIA DANTE ALIGHIERI 1 - 26010 OFFANENGO (CR) 

Tel.: 0373 244978/780899 – Fax IP: 0373/243574 
mail: CRIC80500T@istruzione.it - pec: CRIC80500T@pec.istruzione.it 

web: www.icfalbor.edu.it 
 

cod. meccanografico: CRIC80500T - c.f.: 82007030198 – cod. univoco: UFOQVF – matricola INPS: 2601803138 

 
 
 

______________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
 

Firmato digitalmente da ROMANO DASTI

mailto:CRIC80500T@istruzione.it
mailto:CRIC80500T@pec.istruzione.it
http://www.icfalbor.edu.it/


del 27.12.2021; 

Visto il decreto di nomina della Commissione di valutazione n. 18202 prot. n. 3460/IV.2 del 

27.09.2022; 

Visto il verbale della commissione prot. n. 3523/IV.2 del 28.09.2022; 

 

Valutate L’assenza di contestazioni e/o accessi relativamente alla procedura di cui sopra; 

 

 

 

DETERMINA 

 

L’affidamento per l’incarico di PROGETTISTA alla Dott.ssa TEI SILVIA nata a 

CASALMAGGIORE il 09/11/1988, C.F. TEISLV88S49B898K, residente a CASALMAGGIORE       

cap 26041 via CAIROLI N. 76, per l’attuazione del Progetto PON  “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo”. 

 

 

 

 

 

                                                                                                  

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      PROF. ROMANO DASTI 

                                                                                                      

 

Firmato digitalmente da ROMANO DASTI


		2022-10-27T11:03:34+0200
	ROMANO DASTI




